



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

AO
PREGOIEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
Ref: PREGÃO Nº 1801.01/22-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06010005/22



Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1801.01/22-PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS, PARA ATENDER O PROGRAMA BRASIL CARINHOSO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	PAPEL A4, CAIXA COM 10 RESMAS	CX	200	REPORT	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 37.400,00	trinta e sete mil e quatrocentos reais
2	PAPEL DUPLIX	UN	200	NOVAPRINT	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
3	CARTOLINA DUPLA FACE 50 X 66 CM	UN	200	NOVAPRINT	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
4	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO	UN	200	SÃO MIGUEL	R\$ 1,00	um real	R\$ 200,00	duzentos reais
5	BORRACHA DE E.V.A 40X95 LISO	UN	100	IDEL	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
6	COLA BRANCA 90 GRAMAS	CX	300	FORT FIX	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
7	COLA COLORIDA 23G C/ 06 CORES	CX	150	DELTA KOALA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
8	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES	CX	100	NATIVA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
9	LÁPIS GRAFITE Nº 02, CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	200	MASTER	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
10	COLA DE ISOPOR 90 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	FORT FIX	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.835,00	mil oitocentos e trinta e cinco reais
11	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UN	100	ISOPLAST	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
12	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	200	DELTA KOALA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
13	TINTA GUACHE 15ML CX C/ 06 CORES	CX	400	ACRILEX	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
14	TESOURA ESCOLAR 13CM S/ PONTA EM AÇO, CORES VARIADAS	UN	400	MASTER PRINT	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
15	MASSA PARA MODELAR 180G	CX	500	ACRILEX	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
16	CANETA HIDROGRÁFICA COLORIDA C/ 12 CORES	CX	300	COMPACTOR POLAR	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
17	APONTADOR DE LÁPIS	CX	100	LEONORA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



18	ENCAIXE E DESENCAIXE 124 PEÇAS	CX	20	JOTA PLAY	R\$ 346,00	trezentos e quarenta e seis reais	R\$ 6.920,00	seis mil, novecentos e vinte reais
19	BLOCOS DE ENCAIXE	UN	10	CARLU	R\$ 28,45	vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 284,50	duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
20	TAPETE DO ALFABETO EM E.V.A GRANDE	UN	30	CARLU	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$ 8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
21	BAÚ PEDAGÓGICO	UN	10	JOTA PLAY	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
22	COLCHONETES COM DIMENSÕES APROXIMADA 95 X 44 X 3 CM EM NAPA	UN	150	NNA	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
23	TAPETE MUSICAL INFANTIL 110 X 36 CM	UN	40	IMPORTADO	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
24	TAPETE E.V.A 8MM DE FIGURAS	UN	40	IBEL	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
25	BOLAS DE BÓRRACHAS	UN	100	CANARINHO	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
26	CAIXA TÁTIL CONFECCIONADA EM E.V.A, MEDINDO 25 X 25 CM X 12,5 CM	UN	30	CARLU	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
27	CONECTANDO FORMAS 480 PEÇAS	UN	20	CARLU	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
28	CAIXA CRIATIVA COM 800 PEÇAS	UN	10	JOTA PLAY	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
29	PEQUENO ENGENHEIRO EM MDF	UN	30	CARLU	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
30	JOGO DE ARGOLAS MATERIAL EM MDF, COM 5 PINOS COM BASE DE 58 X 7 CM	UN	10	CARLU	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
31	PALHAÇO BOCÃO EM MDF	UN	10	CARLU	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
32	CENTOPÉIA CONFECCIONADA EM TECIDO DE POLIÉSTER COLORIDO E LAVÁVEL	UN	8	CARLU	R\$ 565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais	R\$ 4.520,00	quatro mil, quinhentos e vinte reais
33	LINHAS DE ATIVIDADES CORPORAL, CONFECCIONADOS EM MADEIRA E E.V.A, CONTENDO 65 PÇS	UN	7	CARLU	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
34	LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA, CONFECCIONADA EM MADEIRA E ARCOS EM PLÁSTICO CONTENDO 87 PEÇAS	UN	7	TOTIPLAY	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
35	ESQUEMA CORPORAL EM MDF 20 PEÇAS	UN	8	CARLU	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por:
 MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Data: 2023.02.08 15:47:17 -03'00'



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU –CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



36	BOLA DE BOBATH CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INFLÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 700MM DE DIÂMETRO	UN	7	PANGUE	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
37	JOGO PEGA VARETAS GIGANTE, CONFECCIONADO EM MADEIRA, CONTENDO 31 PEÇAS DE 55 CM	UN	8	CARLU	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
38	PAINÉIS PSICOMOTORES, CONFECCIONADO EM MADEIRA, CONTENDO 4 PAINÉIS DE ESTIMULAÇÃO	UN	9	CARLU	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
39	EDUCAÇÃO PARA O TRÂNSITO 15 PEÇAS	UN	8	CARLU	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
40	ROLO DE BOBATH CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INFLÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA	UN	7	PANGUE	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 1.295,00	mil duzentos e noventa e cinco reais
41	QUEBRA CABEÇA GIGANTE PALHAÇO EQUILIBRISTA CONTENDO 24 PEÇAS	UN	8	CARLU	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
42	ARAMADO ESPIRAL EM MDF	UN	10	CARLU	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
43	ARAMADO ENTRELAÇADO	UN	10	CARLU	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
44	JOGO CUBOS COM 4 PEÇAS	UN	20	CARLU	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
45	CARIMBOS PEDAGÓGICOS - PSICO AVALIAÇÃO CORUJA	CX	10	CARLU	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
46	PAPEL VELUDO 40 X 60	UN	401	ART FLOC	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 276,69	duzentos e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos
47	PAPEL LAMINADO 45 X 59	UN	401	CROMUS	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 320,80	trezentos e vinte reais e oitenta centavos
48	FITA GOMADA 38 X 50	ROLO	200	3M	R\$ 9,68	nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.936,00	mil novecentos e trinta e seis reais
50	FORME PALAVRAS, CONTENDO 60 PEÇAS EM MDF	UN	30	CARLU	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
51	BINGO DE LETRAS 10 CARTELAS	UN	20	CARLU	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
52	TAPETE ALFABETO COM 26 PEÇAS, CONFECCIONADO EM E.V.A	UN	25	CARLU	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
53	DEDOCHE DO ALFABETO CONTENDO 26 PEÇAS	UN	5	CARLU	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 1.000,00	mil reais
54	DEDOCHE OPERAÇÕES MATEMÁTICAS	UN	6	CARLU	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
55	RELÓGIO EDUCATIVO MEDINDO 23 X 10 X 29 CM	UN	30	CARLU	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
56	FANTOCHES FAMILIA BRANCA CONTENDO 06 PEÇAS EM FELTRO	UN	9	CARLU	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



57	FANTOCHES FAMILIA NEGRA CONTENDO 06 PEÇAS EM FELTRO	UN	9	CARLU	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
58	FANTOCHES PROFISSÃO	UN	9	CARLU	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
59	DEDOCHE LEGUMES	UN	20	CARLU	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
60	FANTOCHE INCLUSÃO SOCIAL CONTENDO 7 PEÇAS EM FELTRO E E.V.A	UN	7	CARLU	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais
61	TAPETE NÚMEROS COM 10 PEÇAS EM E.V.A MEDINDO 25 X 25	UN	30	EXPRESS	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
62	BAMBOLÊ COLORIDO MATERIAL PLÁSTICO, 60 CM DE DIÂMETRO	UN	100	IMPORTADO	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
63	COLA COLORIDA 6 CORES X 25 GRS	CX	100	DELTA KOALA	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00	oitocentos e noventa e nove reais
64	COLA GLITER 6 CORES 23 GRS	CX	80	ACRILEX	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.359,20	mil trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
65	TNT 1.40 X 50 MTS	ROLO	60	NEWTNT	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 6.780,00	seis mil, setecentos e oitenta reais
66	BALÕES COLORIDOS Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UND	PACOTE	104	SÃO ROQUE	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 830,96	oitocentos e trinta reais e noventa e seis centavos
68	ESPELHO DE COM MOLDURA 50 X 1,50	UN	20	EUROQUADROS	R\$ 169,25	cento e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.385,00	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 172.788,15	cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e quinze centavos

O valor global da proposta é de R\$ 172.788,15 (cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e quinze centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de fornecimento: conforme edital.

Maximiliana Assunção da Silva, natural de Senador Pompeu, casada, sócia/administradora, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges, nº 100, Centro, Senador Pompeu-CE, telefone: (88) 99665-8384, email: licitacaomaxeletro@gmail.com, portadora da Carteira de Identidade nº 2918289-94 SSP/CE e inscrita no CPF sob o nº 841.085.763-49.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos de operacionalização do sistema eletrônico, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349 Data: 2022.03.06 15:47:41 -0'300



08 de fevereiro de 2022

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

MAXIMILIANA ASSUNCAO
DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.02.08 15:47:53 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49





MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
Ref: PREGÃO Nº 1801.01/22-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06010005/22

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1801.01/22-PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS, PARA ATENDER O PROGRAMA BRASIL CARINHOSO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
49	VARAL EM E.V.A	UN	20	CARLU	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
	FITA DUREX COLORIDO 12 X 10	UN	62	EUROCEL	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 229,40	duzentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 2.129,40	dois mil, cento e vinte e nove reais e quarenta centavos

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de fornecimento: conforme edital.

Maximiliana Assunção da Silva, natural de Senador Pompeu, casada, sócia/administradora, residente e domiciliada na Rua Cirdeas Borges, nº 100, Centro, Senador Pompeu-CE, telefone: (88) 99665-8384, email: licitacaomaxeletro@gmail.com, portadora da Carteira de Identidade nº 2918289-94 SSP/CE e inscrita no CPF sob o nº 841.085.763-49.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos de operacionalização do sistema eletrônico, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA e VERÍDICA.

Que inexistirá qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

17 de fevereiro de 2022

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.02.17 09:09:18 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49